

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำสนับสนุนพื้นที่ คทช.บ้านห้วยผา
บ้านห้วยผา ตำบลแม่นาจร อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐,๒๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ๔.๑ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ๑๒๕ มม. ชั้น PN ๑๒.๕ (PE๑๐๐) ความยาวไม่น้อยกว่า ๖๕๐.๐๐ ม.
 - ๔.๒ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ๑๖๐ มม. ชั้น PN ๑๒.๕ (PE๑๐๐) ความยาวไม่น้อยกว่า ๑,๗๑๒.๐๐ ม.
 - ๔.๓ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ๑๖๐ มม. ชั้น PN ๑๖ (PE๑๐๐) ความยาวไม่น้อยกว่า ๖,๙๒๐.๐๐ ม.
 - ๔.๔ อาคารระบายอากาศ จำนวน ๕๙ ชุด
 - ๔.๕ อาคารระบายตะกอน จำนวน ๓๗ ชุด
 - ๔.๖ อาคารจุดแยก จำนวน ๑๐ ชุด
 - ๔.๗ จุดปล่อยน้ำ ๒ ด้าน จำนวน ๒ ถัง
 - ๔.๘ อาคารบ่อประตูปรับคันน้ำ จำนวน ๓ ถัง
 - ๔.๙ ถังเก็บน้ำ คสล. แบบไม่มีฝาปิด ขนาดความจุ ๒๕๐ ลบ.ม. จำนวน ๓ ถัง
 - ๔.๑๐ ถังเก็บน้ำ คสล. แบบไม่มีฝาปิด ขนาดความจุ ๕๐๐ ลบ.ม. จำนวน ๔ ถัง
 - ๔.๑๑ ถังเก็บน้ำ คสล. ขนาดความจุ ๑๐ ลบ.ม. (ฝ.๑๐) จำนวน ๓๗ ถัง
 - ๔.๑๒ ฝายเสริมระบบนิเวศ จำนวน ๑ แห่ง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๐,๒๐๒,๙๒๑.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
 - ๖.๒ แบบประเมินราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายเกียรติ สุทธิไธ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๒ นายอภิรัช จันทร์ประดับ กรรมการ
 - ๗.๓ นายวิศาล คำวงเวียน กรรมการ
 - ๗.๔

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนสำรวจและออกแบบ

สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ

ชื่อ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำสนับสนุนพื้นที่ ศพช. บ้านห้วยผา รหัสโครงการ ชม.

หมู่บ้านห้วยผา ตำบลแม่เงา อำเภอแม่เงม จังหวัดเชียงใหม่

พื้นที่เพาะปลูก ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค คราวเรือน

1. ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) 125 มม. ชั้น PN 12.5 (PE100) ความยาวไม่น้อยกว่า 690.00 ม. พร้อมอาคารประกอบ
2. ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) 160 มม. ชั้น PN 12.5 (PE100) ความยาวไม่น้อยกว่า 1,712.00 ม. พร้อมอาคารประกอบ
3. ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) 225 มม. ชั้น PN 16 (PE100) ความยาวไม่น้อยกว่า 6,920.00 ม. พร้อมอาคารประกอบ
4. ก่อสร้างฝายเสริมระบบนิเวศ 1.00 แห่ง
5. ก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล. ขนาด 250 ลบ.ม. (แบบไม่มีฝา) จำนวน 3.00 ถัง
6. ก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล. ขนาด 500 ลบ.ม. (แบบไม่มีฝา) จำนวน 4.00 ถัง
7. ก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล. แบบทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม. จำนวน 37.00 ถัง
8. อาคารท่อบายอากาศ 59.00 ชุด
9. อาคารประตูระบายตะกอน 37.00 ชุด
10. อาคารจุดแยก 10.00 ชุด
11. อาคารจุดปล่อยน้ำ แบบออก 2 ด้าน 2.00 ชุด
12. อาคารป้อนประตูปังคับน้ำ 3.00 แห่ง

แบบเลขที่ สท.น.1 128 /67

วันที่ 16 กรกฎาคม 2567

ประมาณราคาตามแบบประเมินราคากลาง จำนวน 5 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	22,750	1.2369	28,139	งานชลประทาน (ปกติ)	26,250
2	งานดิน	113,311	1.2369	140,154	งานชลประทาน (ปกติ)	138,803
3	งานโครงสร้าง	10,743,909	1.2036	12,931,368	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	12,925,126
4	งานป้องกันกัดเซาะ	476,903	1.2369	589,881	งานชลประทาน (ปกติ)	589,853
5	งานท่อและอุปกรณ์	16,723,576	1.2369	20,685,391	งานชลประทาน (ปกติ)	20,683,581
6	งานอาคารประกอบ	2,885,043	1.2036	3,472,437	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	3,472,355
7	งานไม่พิจารณาปรับราคา	96,900	1.0700	103,683	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	103,682
8	งานเปิดเตล็ด	1,880,602	1.2036	2,263,492	สะพานและท่อเหลี่ยม	2,263,272
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			40,214,545		
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					40,202,921.00
	ตัวอักษร (สีสันสองแสนสองพันเก้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ว/ด/ป

16 กรกฎาคม 2567

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 39.5/33.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนออราคารายที่เห็นสมควรจางแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้อราคารายที่เห็นสมควรจางเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วน
 อำนวยการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ

(นายอภิวิช จันททรัพย์)

ลงชื่อกรรมการ

(นายวิศาล คำวงเวียน)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกียรติ สุทธิ)

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือน มิถุนายน 2567 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง
 เดือน มิถุนายน 2567 สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

แบบประเมินราคากลาง

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำบนพื้นที่ ศทช. บ้านห้วยผา บ้านห้วยผา ตำบลแม่เงา อำเภอแม่เงา จังหวัดเชียงใหม่ หน่วยงาน สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1 กรมทรัพยากรน้ำ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเตรียมพื้นที่ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานฉากลาง	17,500.00	ตร.ม.	1.30	22,750	1.2369	1.50	26,250.00	บาท
	รวม			22,750	รวม		26,250.00		
	งานดิน งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานดินขุดด้วยเครื่องจักร - จุดที่ดิน 1 ระยะชนดิน 0 กม.			5,970.00	ลบ.ม.		18.98	113,311	
รวม	113,311	รวม	138,802.50						
งานโครงสร้าง งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม									
1	คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 210 Ksc	827.00	ลบ.ม.	9,485.76	7,844,724	1.2036	11,417.00	9,441,859.00	
2	งานคอนกรีตหยาบ	72.00	ลบ.ม.	4,984.41	358,878	1.2036	5,999.00	431,928.00	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	68,805.00	กก.	28.53	1,963,007	1.2036	34.25	2,356,571.25	
4	งานรอยต่อคอนกรีต	502.00	ม.	1,150.00	577,300	1.2036	1,384.00	694,768.00	
				รวม	10,743,909		รวม	12,925,126.25	

แบบประเมินราคากลาง

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำสนับสนุนพื้นที่ คทช. บ้านห้วยผา บ้านห้วยผา ตำบลแม่เงา อำเภอแม่เงา จังหวัดเชียงใหม่ หน่วยงาน สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1 กรมทรัพยากรน้ำ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานป้องกันการกัดเซาะ								
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
1	งานหินก่อ	24.00	ลบ.ม.	5,576.88	133,845	1.2369	6,898.00	165,552.00	
2	งานหินทิ้ง	19.00	ลบ.ม.	2,386.76	45,348	1.2369	2,952.00	56,088.00	
3	- ก่อ Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หนา 0.50 ม.	16.00	ลบ.ม.	4,487.59	71,801	1.2369	5,550.50	88,808.00	
	งานถ่อลวดตาข่าย Mattress พร้อมหินเรียง								
4	- ก่อ Mattress ขนาด 2.00 x 6.00 x หนา 0.30 ม.	48.00	ลบ.ม.	4,404.69	211,425	1.2369	5,448.00	261,504.00	
5	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2	204.00	ตร.ม.	71.00	14,484	1.2369	87.75	17,901.00	
				รวม	476,903	บาท	รวม	589,853.00	บาท
	งานท่อและอุปกรณ์								
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
	ท่อ พี วี ซี ปลายเรียบ ขึ้น 13.5				-				
1	- ขนาด Dia. 4 นิ้ว	8.00	ม.	284.66	2,277	1.2369	352.00	2,816.00	
2	- ขนาด Dia. 6 นิ้ว	8.00	ม.	742.61	5,941	1.2369	918.50	7,348.00	
2	- ขนาด Dia. 125 มม. PN 12.5	690.00	ม.	555.00	382,950	1.2369	686.25	473,512.50	
3	- ขนาด Dia. 160 มม. PN 12.5	1,712.00	ม.	894.00	1,530,528	1.2369	1,105.75	1,893,044.00	
4	- ขนาด Dia. 225 มม. PN 16	6,920.00	ม.	2,139.00	14,801,880	1.2369	2,645.50	18,306,860.00	
				รวม	16,723,576		รวม	20,683,580.50	

แบบประเมินราคากลาง

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำสนับสนุนพื้นที่ คทช. บ้านห้วยผา

บ้านห้วยผา

ตำบลแม่จาง อำเภอแม่แจ่ม

จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานอาคารประกอบ								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
	ประตูน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน มอก.256,มอก.382								
1	- ชนิดล้นเกดกันไม่ยก ขนาด Dia. 0.1 ม.	21.00	ชุด	15,651.00	328,671	1.2036	18,837.00	395,577.00	
2	- ชนิดล้นเกดกันไม่ยก ขนาด Dia. 0.15 ม.	1.00	ชุด	24,851.00	24,851	1.2036	29,910.00	29,910.00	
3	- ชนิดล้นเกดกันไม่ยก ขนาด Dia. 0.2 ม.	5.00	ชุด	34,718.00	173,590	1.2036	41,786.00	208,930.00	
4	อาคารท่อระบายอากาศ ท่อส่งน้ำขนาด 125 มม.	5.00	ชุด	11,300.00	56,500	1.2036	13,600.00	68,000.00	
5	อาคารท่อระบายอากาศ ท่อส่งน้ำขนาด 160 มม.	9.00	ชุด	11,700.00	105,300	1.2036	14,082.00	126,738.00	
6	อาคารท่อระบายอากาศ ท่อส่งน้ำขนาด 225 มม.	45.00	ชุด	31,100.00	1,399,500	1.2036	37,431.00	1,684,395.00	
7	อาคารประตูระบายตะกอน ท่อส่งน้ำขนาด 125 มม.	3.00	ชุด	4,400.00	13,200	1.2036	5,295.00	15,885.00	
8	อาคารประตูระบายตะกอน ท่อส่งน้ำขนาด 160 มม.	5.00	ชุด	4,700.00	23,500	1.2036	5,656.00	28,280.00	
9	อาคารประตูระบายตะกอน ท่อส่งน้ำขนาด 225 มม.	29.00	ชุด	5,600.00	162,400	1.2036	6,740.00	195,460.00	
10	อาคารประตูระบายตะกอน ท่อส่งน้ำขนาด 315 มม.	-	ชุด	-	-	1.2036		-	
11	อาคารประตูระบายตะกอน ท่อส่งน้ำขนาด 400 มม.	-	ชุด	-	-	1.2036		-	
12	อาคารจุดแยก ประตูน้ำขนาด 6 x 4 นิ้ว	3.00	ชุด	45,800.00	137,400	1.2036	55,124.00	165,372.00	
13	อาคารจุดแยก ประตูน้ำขนาด 8 x 4 นิ้ว	6.00	ชุด	63,000.00	378,000	1.2036	75,826.00	454,956.00	
14	อาคารจุดแยก ประตูน้ำขนาด 8 x 6 นิ้ว	1.00	ชุด	69,000.00	69,000	1.2036	83,048.00	83,048.00	
15	อาคารจุดปล่อยน้ำ แบบออก 2 ด้าน ท่อส่งน้ำ 160 มม.	1.00	ชุด	5,900.00	5,900	1.2036	7,101.00	7,101.00	
16	ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด 4 นิ้ว	1.00	ชุด	7,231.00	7,231	1.2036	8,703.00	8,703.00	
				รวม	2,885,043		รวม	3,472,355.00	
	งานระบบสูบน้ำและงานไม่พิจารณาปรับราคา								
1	ค่าทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกทุกของดิน	6.00	จุด	13,500.00	81,000	1.0700	14,445.00	86,670.00	
2	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ พื้นฟูแหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360	1.0700	10,015.00	10,015.00	
3	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	ชุด	6,540.00	6,540	1.0700	6,997.25	6,997.25	
				รวม	96,900 บาท		รวม	103,682.25 บาท	

แบบประเมินราคากลาง

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำสนับสนุนพื้นที่ คทช. บ้านห้วยผา

บ้านห้วยผา

ตำบลแม่มาจร

อำเภอแม่แจ่ม

จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
1	งานราวกันตก	374.00	ม.	450.00	168,300	1.2036	541.50	202,521.00	
2	งานหลักบ่อแนว	475.00	ชุด	214.00	101,650	1.2036	257.50	122,312.50	
3	อุปกรณ์ประกอบถังเก็บน้ำ คสล. แบบไม่มีฝาปิด ขนาด 250 ลบ.ม. (ไม่รวมประตูน้ำ)	3.00	ชุด	16,300.00	48,900	1.2036	19,618.00	58,854.00	
4	อุปกรณ์ประกอบถังเก็บน้ำ คสล. แบบไม่มีฝาปิด ขนาด 500 ลบ.ม. (ไม่รวมประตูน้ำ)	4.00	ชุด	16,300.00	65,200	1.2036	19,618.00	78,472.00	
5	อุปกรณ์ประกอบถังเก็บน้ำ คสล. แบบมีฝาปิด ขนาด 50 ลบ.ม.	-	ชุด	-	-	1.2036		-	
6	อุปกรณ์ประกอบถัง คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม.	37.00	ชุด	2,400.00	88,800	1.2036	2,888.00	106,856.00	
7	ประสาณท่อน้ำเข้าถัง คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม.	37.00	ชุด	10,100.00	373,700	1.2036	12,156.00	449,772.00	
8	ประสาณท่อเชื่อมระหว่างถัง (แบบ ข)	35.00	ชุด	1,800.00	63,000	1.2036	2,166.00	75,810.00	

แบบประเมินราคากลาง

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำสนับสนุนพื้นที่ คทช. บ้านห้วยผา บ้านห้วยผา ตำบลแม่บวร อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ หน่วยงาน สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1 กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
9	บันไดดิ่ง คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม.	37.00	ดิ่ง	1,900.00	70,300	1.2036	2,286.00	84,582.00	
10	ทาสีเมทัลกันซึม ดิ่ง คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม	37.00	ดิ่ง	3,000.00	111,000	1.2036	3,610.00	133,570.00	
11	ทาสีน้ำพลาสติก ดิ่ง คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม	37.00	ดิ่ง	1,700.00	62,900	1.2036	2,046.00	75,702.00	
12	Modulating Float Valve ขนาด 4 นิ้ว	10.00	ชุด	35,100.00	351,000	1.2036	42,246.00	422,460.00	
13	Modulating Float Valve ขนาด 8 นิ้ว	3.00	ชุด	90,700.00	272,100	1.2036	109,166.00	327,498.00	
14	วาล์วลูกกลอยทองเหลือง ลูกสแตนเลส ขนาด 4 นิ้ว	3.00	ชุด	6,800.00	20,400	1.2036	8,184.00	24,552.00	
15	สามทางฉาก HDPE ขนาด 225 x 160 มม.	3.00	ชุด	5,829.00	17,487	1.2036	7,015.00	21,045.00	
16	ข้อต่อลด HDPE ขนาด 160 x 125 มม.	4.00	ชุด	562.00	2,248	1.2036	676.00	2,704.00	
17	ข้อต่อลด HDPE ขนาด 225 x 160 มม.	3.00	ชุด	3,095.00	9,285	1.2036	3,725.00	11,175.00	
18	หน้าแปลนพีอี (Stub End) ขนาด 125 มม.	8.00	ชุด	1,082.00	8,656	1.2036	1,302.00	10,416.00	
19	หน้าแปลนพีอี (Stub End) ขนาด 225 มม.	12.00	ชุด	3,095.00	37,140	1.2036	3,725.00	44,700.00	
20	หน้าแปลนดาบอค ขนาด 125 มม.	2.00	ชุด	368.00	736	1.2036	442.00	884.00	
21	ไม้เนื้อแข็ง 2" x 6 "	4.00	ลบ.ฟ.	1,602.00	6,408	1.2036	1,928.00	7,712.00	
22	เหล็กฉาก L75x75x6	6.00	ม.	232.00	1,392	1.2036	279.00	1,674.00	
				รวม	1,880,602	บาท	รวม	2,263,271.50	บาท
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	32,942,994	บาท	รวมราคากลางทั้งสิ้น	40,202,921.00	บาท

(สี่สิบสามแสนสองพันเก้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)

ลงชื่อกรรมการ
(นายอภิรัช จันทร์ประดับ)

ลงชื่อกรรมการ
(นายวิศาล คำวงเวียน)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเกียรติ สุทธิไธ)